המערער הורשע בבית-משפט השלום על-סמך הודאתו בעובדות כתב-אישום מתוקן ואשר ייחס לו שורה של עבירות שביצע בין השנים 2011 ו-2014.

הוא הורשע במסגרת פרט האישום הראשון שבכתב-האישום בעבירה שעניינה **גניבה בידי עובד**, בניגוד לסעיף 391 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") (ריבוי מקרים); בעבירה של **רישום כוזב במסמכי תאגיד**, בניגוד לסעיף 423 לחוק העונשין (ריבוי מקרים); **מרמה והפרת אמונים בתאגיד**, בניגוד לסעיף 425 לחוק העונשין (ריבוי מקרים).

במסגרת פרט האישום השני הורשע בביצוע העבירות הבאות:

**השמטת הכנסה מתוך דו"ח על-פי הפקודה**, בניגוד לסעיף 220(1) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (ריבוי עבירות); **שימוש במרמה, ערמה ותחבולה**, בניגוד לסעיף 220(5) לפקודת מס הכנסה (ריבוי עבירות).

### עובדות ההרשעה

עובדות ההרשעה היו, בעיקרן, אלו:

המערער כיהן כבעל מניות וכדירקטור בחברת מפעלי-ים (חברה המתחזקת את "החוף השקט" בחיפה ואת החניון הסמוך אליו) וכמנהל החוף במשך כ-11 שנים (בין היתר בתקופה שמיום 1.1.11 עד יום 16.6.14).

**"עניין ג'אבר, פסקה 5 לפסק דינה של כב' השופטת ד' ברק-ארז(ההדגשות אינן במקור)**.

כב' השופטת ד' ברק-ארז עמדה, במובן זה, על ההבדלים בין המבחן אותו הציעה (הקשר ההדוק) לבין "המבחן הצורני - עובדתי", הנהוג בפסיקה בהתייחס לסעיף 186 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "**חוק סדר הדין הפלילי**"). כך ציינה בפסקה 6 לפסק הדין בעניין ג'אבר:

"אני סבורה כי מבחן הקשר ההדוק אמור להיות מיושם באופן שונה מן המבחן הצורני-עובדתי הנהוג בפסיקה בהתייחס לסעיף 186 לחוק סדר הדין הפלילי. במה דברים אמורים?

אין שינוי ביתר רכיבי הענישה.

המערער יתייצב למאסרו בבית המעצר קישון **בתאריך 19/4/17 עד השעה 10:00**, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

על המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787336, 08-9787377.

ניתן היום, י"א אדר תשע"ז, 09 מרץ 2017, במעמד הנוכחים.

א' לוי, שופט

כ' סעב, שופט

י' גריל, שופט בכיר
[אב"ד]